
 1

       Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 36012/12-07-2011 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    19η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 07-07-2011 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 07η Ιουλίου 

2011, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 19.45 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 34250/01-07-2011 πρόσκληση 

του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα 

σε όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις  01-07-2011 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα  (9) µέλη.   

     ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                   Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.         «  « 

4. ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.      «  « 

5. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, ∆.Σ.            «              « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.           «  « 

7. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.          «  « 

8. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΟΣ, ∆.Σ.           «  « 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

Ουδείς 

       ΑΠΟΦΑΣΗ –148–  

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 8
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά  την εξέταση ένστασης του υποψηφίου 

προµηθευτή µε την επωνυµία «∆. ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ» κατά του πρακτικού 

δηµοπρασίας της Επιτροπής Αξιολόγησης του διαγωνισµού για την «Προµήθεια ελαστικών για τα 

οχήµατα του ∆ήµου». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 34174/01-07-2011 έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουµε τη µε αρ. πρωτ. 33026/27-06-2011 ένσταση του υποψηφίου προµηθευτή µε 

την επωνυµία «∆. ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ» κατά του πρακτικού δηµοπρασίας της 

Επιτροπής Αξιολόγησης του διαγωνισµού για την «Προµήθεια ελαστικών για τα οχήµατα του 

∆ήµου», το φάκελο της προµήθειας και την εισήγηση της επιτροπής Αξιολόγησης που έχει ως 

κατωτέρω: 

‘’Σήµερα την 30/6/2011 ηµέρα  Παρασκευή  η  επιτροπή  διενέργειας  του ∆ιαγωνισµού  

Προµήθεια  ελαστικών για τα οχήµατα του ∆ήµου»   µε αριθµό διακήρυξης   22283/16-5-2011 και 

αποτελούµενη από τους, Χριστόπουλο   Γεώργιο  -   Καλογερόπουλο    Ηλία   -   Σύρακα  ∆ηµήτριο  

συνεδρίασε για να εξετάσει την υπ’αρ33026/27-6-11 ένσταση της εταιρείας ∆.Φραγκουλόπουλος   

ΜΟΝ Ε.Π.Ε στην οποία αναφέρει ότι  δεν  ήταν απαραίτητη η προσκόµιση  πιστοποιητικού 

οργανισµού ασφάλισης για τα µέλη  της  Ε.Π.Ε. 

     Λαµβάνοντας υπ’οψιν : 

  α)Την υπ’αρ.  33026/27-6-11  διακήρυξη  του ∆ήµου Ιλίου στο άρθρο  7.7 παράγραφος γ όπου 

αναφέρει : 

<<Οι ανώνυµες εταιρίες( Α.Ε)και οι εταιρίες περιορισµένης ευθύνης(Ε.Π.Ε) θα προσκοµίσουν  

πιστοποιητικά όλων των οργανισµών Κοινωνικής ασφάλισης  για όλο το απασχολούµενο σε 

αυτές προσωπικό.>> 

  β) ΣτηνΥπ.∆ήλωση της εταιρείας ∆ .Φραγκουλόπουλος ΜΟΝ  Ε.Π.Ε δηλώνει ότι: 

ΑΔΑ: 4ΑΣΦΩΕΒ-ΔΙΥ



 2

  <<Ο  ασφαλιστικός οργανισµός  πou ασφαλίζονται οι εργαζόµενοι είναι  το Ι.Κ.Α και στον 

Ο.Α.Ε.Ε  ασφαλίζοµαι ως επαγγελµατίας>> 

    γ)Έχει κατατεθεί η υπ’αρ.1501/24-4-2011 βεβαίωση µη ασφαλιστικής ενηµερότητας του Ι.Κ.Α  

Μεσογείων 454. 

    Επειδή δεν όφειλε να προσκοµίσει ασφαλιστική ενηµερότητα του Ο.Α.Ε.Ε. 

 Γίνεται δεκτή η ένσταση της εταιρείας ∆.Φραγκουλόπουλος  Ε.Π.Ε  και Θεωρείται πλήρης η 

πληρότητα των δικαιολογητικών του φακέλου που κατέθεσε . 

     Συνεπώς προτείνουµε να συνεχίσει στο επόµενο στάδιο του παρόντος ∆ιαγωνισµού και η 

εταιρεία ∆.Φραγκουλόπουλος ΜΟΝ. Ε.Π.Ε» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

         Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω  

 

    Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Αποδέχεται την ένσταση του υποψήφιου προµηθευτή µε την επωνυµία «∆. 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ»», κατά του πρακτικού δηµοπρασίας της Επιτροπής 

Αξιολόγησης του διαγωνισµού για την «Προµήθεια ελαστικών για τα οχήµατα του ∆ήµου» & 

αποφασίζει τον ορισµό νέας ηµεροµηνίας ανοίγµατος τεχνικών προσφορών και των 2 υποψηφίων. 
 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                           Τα Μέλη 

Γκιώνης Ι., Θεοδωρακόπουλος Γ., Φεγγερός Β. 

Κανελλόπουλος Γ., Πετρόπουλος Χ.,         

Μπαρµπαγιάννης Χ., Σταµατόπουλος Γ. 

      Κουτσιανάς Π. 

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΑΔΑ: 4ΑΣΦΩΕΒ-ΔΙΥ


